ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

ПРИКАЗ
ТЧ.СЯГХА'ъ

J L
Об объявлении замечания

За нарушение пункта 6.1.2 Правил внутреннего распорядка
обучающихся СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от
31.08.2013 №3107/1, допущенное 03.06.2015 на территории
Студгородка СПбГУ, а именно, за курение табака, кроме мест,
специально оборудованных для курения и отмеченных
соответствующими указателями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанным обучающимся объявить замечание за
нарушение обязанностей, предусмотренных Правилами
внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ:
1.1. Высоцкий Дмитрий Александрович, обучающийся 1

курса по основной образовательной программе

бакалавриата по направлению подготовки 01.03.02

«Прикладная математика и информатика»;

1.2. Гревцев Артем Сергеевич, обучающийся по основной

образовательной программе подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре по направлению

подготовки 02.00.21 «Химия твердого тела»;

1.3. Хватков Евгений Владимирович, обучающийся 2 курса

по основной образовательной программе бакалавриата по

направлению подготовки 010300 «Фундаментальная

информатика и информационные технологии».

| 2. Начальнику Управления по работе с молодежькг-|
Савинову В.А. обеспечить ознакомление лиц, указанных в

пункте 1 настоящего приказа, с настоящим Приказом под
роспись.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.09.2015.

Основание: служебная записка от 22.06.2015 № 62-П-222, акт

об обнаружении нарушения от 03.06.2015, объяснительные

записки обучающихся.

И.о. проректора по учебной работе | 1 Лаврикова

Ч, 'до.
J